Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa Pioneer PD-10AEM2 czarny Odtwarzacz CD
Cena 1 349,00 zł
Producent Pioneer
OPIS PRODUKTU
Odtwarzacz płyt CD Pioneer PD-10AEM2
Pioneer PD-10AEM2 to wysokiej jakości odtwarzacz CD wyposażony w cichy napęd z obsługą sygnału do
24-bit/192kHz.
Stabilna i wytrzymała obudowa eliminuje wibracje oraz zakłócenia gwarantując najlepszy możliwy
odczyt danych z płyty.
Wysokiej klasy podzespoły
Odtwarzacz CD Pioneer PD-10AEM2 zaopatrzono w precyzyjny zegar taktujący cechujący się niskim
poziomem zakłóceń oraz ulepszony przetwornik gwarantujący krystalicznie czysty sygnał.
Ciesz się dokładną reprodukcją dźwięku z odtwarzacza płyt kompaktowych Pioneers. Oprócz
wbudowanego napędu montowanego centralnie, który tworzy sztywniejszą platformę dla mniejszych
wibracji, ten odtwarzacz CD jest wykonany z odpornej na skręcanie stalowej obudowy, co zapewnia
bardziej wyraziste wrażenia dźwiękowe.
Zoptymalizowany dla CDS
Nie wszystkie odtwarzacze CD są sobie równe, większość została opracowana dla komputerów lub
innych multimediów. Jednakże PD-10AE został specjalnie zaprojektowany do niezawodnego
próbkowania płyt CD o niskim poziomie szumów, zapewniając precyzyjne odtworzenie oryginalnych
nagrań artystów.
Mniej wibracji, wyraźny dźwięk
PD-10AE został opracowany z napędem zamontowanym centralnie, co zapewnia sztywniejszą platformę,
co oznacza mniej wibracji. Dodatkowo podstawa odtwarzacza CD wykonana jest z odpornej na
skręcanie obudowy z blachy stalowej, co zapewnia wyraźny dźwięk.
Transformator EL o dużej pojemności
PD-10AE jest wyposażony w wielkogabarytowy zasilacz i płytkę konwertera zawierającą nowoczesny
AKM-DAC 4482VT z bardzo precyzyjnym impulsem zegarowym: zaledwie ± 10 ppm odchylenia od
wartości nominalnej. Jest to idealne rozwiązanie dla precyzyjnie skupionego, naturalnego dźwięku.
Automatyczny tryb gotowości
Można włączyć funkcję automatycznego czuwania, aby automatycznie wyłączyć amplituner po
pozostawieniu go bez kontroli.
Podstawowe cechy:
Sygnał: do 24-bit/192kHz.
Obsługiwane Formaty Płyt: CD/CD-R/CD-RW/MP3 (CD-R/CD-RW)
Wyjścia Analogowe: 2xRCA
Inne: cichy mechanizm napędu
Maksymalna Liczba Odtwarzanych Płyt: 1
Pobór Mocy: 12W
Pobór Mocy W Trybie Czuwania: 0.2W
Wymiary: 103 x 435 x 290 mm
Waga: 5.1 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)